

Årsredovisning
för
Lyx Tjänst & of Sweden AB
559336-9035

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Natalie Pettersson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Lyx Tjänst & of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför städningsuppdrag, saneringsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	285	1 881	1 804
Resultat efter finansiella poster	-150	-122	236
Soliditet (%)	-27,0	10,5	58,4

Bolagets omsättning har minskat under 2024 på grund av sjukskrivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	146 663	-121 899	49 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-121 890	121 890	0
Årets resultat			-150 167	-150 167
Belopp vid årets utgång	25 000	24 773	-150 176	-100 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	24 764
årets förlust	-150 167
	-125 403
behandlas så att i ny räkning överföres	-125 403
	-125 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		285 005	1 880 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		285 005	1 880 547
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-254 863	-625 306
Personalkostnader	2	-103 194	-1 307 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 524	-67 840
Summa rörelsekostnader		-434 581	-2 000 389
Rörelseresultat		-149 576	-119 842
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-874	-2 611
Summa finansiella poster		-591	-2 058
Resultat efter finansiella poster		-150 167	-121 900
Resultat före skatt		-150 167	-121 900
Årets resultat		-150 167	-121 900

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 572	260 846
Summa materiella anläggningstillgångar		220 572	260 846
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	34 000	34 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 000	34 000
Summa anläggningstillgångar		254 572	294 846
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	-44 250
Övriga fordringar		82 525	181 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 601
Summa kortfristiga fordringar		82 525	149 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 583	29 026
Summa kassa och bank		34 583	29 026
Summa omsättningstillgångar		117 108	178 486
SUMMA TILLGÅNGAR		371 680	473 332

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 764

146 663

Årets resultat

-150 167

-121 900

Summa fritt eget kapital

-125 403

24 763

Summa eget kapital

-100 403

49 763

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

134 413

102 419

Övriga skulder

337 671

321 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

1

Summa kortfristiga skulder

472 083

423 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

371 680

473 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 000	235 000
Inköp	36 250	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 250	345 000
Ingående avskrivningar	-84 428	-16 314
Årets avskrivningar	-76 250	-68 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 678	-84 428
Utgående redovisat värde	220 572	260 572

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	0
Inköp	0	34 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 000	34 000
Utgående redovisat värde	34 000	34 000

Jönköping 2025-06-30

Natalie Pettersson
Natalie Pettersson